
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

14/2010. (XII.15.) önkormányzati rendelete 

/I0/ 

 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 11/2009. (X.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében meghatáro-

zott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 42. §-ában 

foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Rendelet 29. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(5) Azok a személyek, családok, akik már életükben szeretnének gondoskodni sírhelyük 

megváltásáról és síremlékük elkészíttetéséről, az északi temetőrészben a nyárfással szegélyezett, 

észak-dél irányú keleti sorban, sírhelymegváltással (egyszemélyes sírhely esetén 25.000 Ft; 

kétszemélyes sírhely esetén 50.000 Ft) gondoskodhatnak róla. A sírhelymegváltás díját a 

Polgármesteri Hivatal házipénztárába kell befizetni.” 

 

2. § 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2011. január 1-jétől kell 

alkalmazni. 

 

(2) A rendelet kihirdetéséről – az SzMSz 53. § (6) bekezdése alapján – a jegyző gondoskodik. 

 


